
【 お知らせ 】 

 

柑芦会の皆さま 

 

経済産業省 近畿経済産業局の市平和久（柑芦会４５期）と申します。 

 

平素はお世話になり、ありがとうございます。 

 

さて近畿経済産業局が昨年度制作した家電リサイクルＰＲ動画が、このたびパナソニック様

の家電リサイクル専用ＨＰに掲載いただきました。 

 

 パナソニック様では、本年７／１に家電リサイクルの情報を発信する専用サイトを開設さ

れました。  → https://recycle.jpn.panasonic.com/ 

 

 そのＨＰ内に、当局制作の動画についても掲載いたいた次第です。 

       → https://recycle.jpn.panasonic.com/topics/no003.html 

 

つきましては、柑芦会の皆さまにもこのＨＰやＨＰ内の動画を一人でも多くご覧いただきた

くご案内申しあげます。 

 

お忙しいところ恐縮ですが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

経済産業省 近畿経済産業局 

資源エネルギー環境部 環境・リサイクル課 

課長補佐（総括） 

 

市平 和久 

TEL:06-6966-6018 

 

https://recycle.jpn.panasonic.com/
https://recycle.jpn.panasonic.com/topics/no003.html
tel:06-6966-6018

